
Adriana M. (Adrihana) ID 603345 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 12:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milá maminko,
  děkuji za zavítání na můj bazárek.
  Prodávám tady oblečení po mé dceři, nebo některé poděděné, které ještě může posloužit nenáročné mamince. A taky pár
věcí po mně :)
  Jedná se buď o věcičky které jsme šetřili a nosili jen příležitostně, nebo jsou nošeny více a přece je mi líto je vyhodit - stav
opotřebení je zohledněn v ceně, případně je přibalím zdarma k objednávce.
  Nabízím slevu při odběru více kusů - za každých 5 ks 5% z celkové ceny (5 ks - 5%, 10 ks - 10%, 15 ks - 15% atd).
  Postupně se snažím přidávat další inzeráty, ale pokud sháníte k objednávce ještě něco konkrétního, můžu nafotit do mailu
další zatím nezveřejněné věcičky.
  Příspěvek na poštovné odhadnu podle konkrétní objednávky dle váhy a dle tarifu ČP.
  Balíček zasílám po připsání příslušné částky na účet.
 V případě zájmu se můžeme domluvit na osobním odběru v Praze.
  Věřím, že si u nás vyberete k spokojenosti.
  Přeji hezký den,
  Adriana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

